pada  Dinas  Komunikasi,  Informatika  dan  Statistik  Kota  Blitar  selama  tahun

anggaran 2024 menunjukkan kinerja yang  Sangat Berhasil  dengan ditandai oleh

rata-rata  capaian  indikator  kinerja  utama  Dinas  Komunikasi,  Informatika  dan

Statistik  Kota  Blitar  tahun  2024  dengan  nilai  101,85%  (Seratus  Satu  Koma

Delapan Puluh Lima Persen) dengan realisasi sebesar Rp 14.863.486.070,00.

Blitar,   28  Februari  2025

Kepala Dinas Komunikasi,
Informatika dan Statistik,

${ttd}

Mujianto S.Sos., M.Si
Pembina Utama Muda (IV/c)
NIP. 197202141992011003

[...]

masing  indikator  kinerja  utama yang  telah  dijabarkan  sampai  pada

program  dan  kegiatan,  dapat  diperoleh  gambaran  bahwa  untuk

pelaksanaan  kegiatan  yang  dilakukan  pada  2024  masuk  ke  dalam

kategori pertama atau “sangat berhasil’ dengan nilai rata rata capaian

101,85 % (seratus satu koma delapan puluh lima).

2. Perbandingan Ralisasi Kinerja Tahun 2022 – 2024

Realisasi  Kinerja yang telah dihitung pada tahun 2024 ini,

selanjutnya  agar  diketahui  sejauh  mana  peningkatan  kinerja

disetiap indikator dalam memenuhi targetnya maka perlu dibandingkan